Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Островянское сельское поселение»

Собрание депутатов Островянского  сельского поселения третьего созыва
Решение
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Островянского сельского поселения
21.04. 2015 года
 Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения, проект « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения»,  Собрание депутатов Островянского сельского поселения РЕШИЛО:
             1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Островянского сельского поселения  в части  внесения изменения границ территориальной зоны парков РП/01/01 на зону общественно-делового назначения  ОД/01/02  в промежутке между переулком Комсомольский и переулком Кооперативный в х. Островянский.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Островянского сельского поселения
А.В. Лапенко
х. Островянский
21.04. 2015 года
№ 91
PAGE
1